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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos ago-22
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2022 S 420.548,55 | S 420.548,55
Caja Chica Saldo al 31/07/2022 S 13.860,74 | S 434.409,29
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honorarios S 882.022,69 S 1.316.431,98
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 7.000,00 | S 1.323.431,98
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 40.000,00 [ S 1.363.431,98
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 37.964,59 | S 1.401.396,57
Otros Ingresos CAMPING S 2.000,00 | S 1.403.396,57
Cobro Seguros IAPSER S 9.880,00 | S 1.413.276,57

S 1.413.276,57

S 1.413.276,57

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 21.048,00 | S 21.048,00
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 5.477,54 | S 26.525,54
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 22.562,58 | § 49.088,12
Servicio Internet y Cable S 6.866,99 | S 55.955,11
Servicio Sitio WEB (ANUAL) $ - [$ 55.955,11
Servicio de Alarma SEDE S 2.700,00 | S 58.655,11
Tasa Municipal SEDE S 3.768,60 | S 62.423,71
Teléfono y Telefonia Celular S 6.035,53 | S 68.459,24
Energia Eléctrica SEDE S 413591 | S 72.595,15
Gas SEDE S 2.364,36 | S 74.959,51
Seguros SEDE S - |s 74.959,51
Mejoras Inmuebles SEDE S 4.500,00 | S 79.459,51
Elementos Limpieza SEDE S 13.302,90 | S 92.762,41
Gastos Mantenimiento SEDE S 12.262,33 | S 105.024,74
Equipamiento Mesas y Sillas, Escaleras y Otros SEDE S 31.050,00 | $ 136.074,74
Reparaciones y Arreglos SEDE S 6.000,00 | S 142.074,74
Remuneraciones CAMPING - 07/2022 S 141.159,00 | S 283.233,74
Cargas Sociales CAMPING - 07/2022 S 85.208,12 | S 368.441,86
Tasa Municipal CAMPING S 3.220,80 | S 371.662,66
Energia Eléctrica CAMPING S 18.475,04 | S 390.137,70
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 4.045,47 | S 394.183,17
Seguros CAMPING S 1.947,36 | S 396.130,53
Gastos Mantenimiento CAMPING S 13.575,00 | S 409.705,53
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 2.400,03 | S 412.105,56
Gas Envasado CAMPING S - 1S 412.105,56
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 5.460,00 | S 417.565,56
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Servicio de Alarma CAMPING S 3.050,00 | S 420.615,56
Mejoras Inmuebles CAMPING S 155.218,17 | S 575.833,73
Equipamiento Mesas y Silla CAMPING S 43.174,34 | S 619.008,07
Herramientas CAMPING S 5.101,01 | $ 624.109,08
Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING S 26.040,01 | $ 650.149,09
Seguros IAPSER S 6.916,07 | S 657.065,16
Gastos Generales Administracion S 16.398,85 | S 673.464,01
Honorarios Profesionales S 12.000,00 | S 685.464,01
Publicidad y Propaganda S 2.674,10 | S 688.138,11
Papeleria e Insumos de Computacion S - |s 688.138,11
Prestamo BBVA Cuota 9/12 - 6/12 S 90.752,92 | S 778.891,03
Fletes Pagados S 1.200,00 | S 780.091,03
Gastos de Eventos y Homenajes S 3.400,00 | S 783.491,03
Gastos Distrito Gualeguay $ 16.900,90 | $ 800.391,93
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 800.391,93
Banco Frances c/c Saldo al 31/08/2022 S 490.778,30 Distribucién Gastos e Inversiones
Proveedores a Pagar Dia del Padre Cuota 2/2 S 121.250,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 226.367,12
GASTOS CAMPING S 52.173,70
MEJORAS CAMPING S 155.218,17
EQUIPAMIENTO CAMPING S 74.315,36
SEDE/ADMINISTRACION/OTROS S 201.564,66
PRESTAMOS S 90.752,92
Caja Saldo al 31/08/2022 S 856,34
Saldo consolidado al 31/08/2022 S 612.884,64 TOTAL S 800.391,93
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